
 
                                                                        

Zarządzenie Nr 68  /2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z   dnia 7 lutego 2014 r.   
 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  w celu realizacji zadań publicznych w 2014 roku. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), uchwały Nr XXIX/394/2012 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy 
Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2013-2016”, uchwały Nr XL/538/2013 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 2013 r. w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”, uchwały Nr XLII/578/2013 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok                
– w wyniku otwartego konkursu ofert przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r.  
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.),  zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się wysokość dotacji dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie                        
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

                                                                                                       Załącznik 
                                                                                               do Zarządzenia  Nr 68/2014 
                                                                                                          Prezydenta  Miasta  Kalisza  
                                                                                                     z dnia 7.02.2014 r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2014 r. 
 
W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, dotacje 
otrzymają: 

1. Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
rozdz. 92105 -  pozostałe zadania w zakresie kultury (budżet  miasta) 

 
     1) Towarzystwo Śpiewacze „ECHO” w Kaliszu na organizację  XXI Wielkopolskich 
            Spotkań  Chóralnych „Carmen Sacrum Festival” w wysokości  19.000 zł. 
 
   2) Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży „SCHOLA 
            CANTORUM” w Kaliszu na:             
       - organizację „XXXVI Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej „Schola  
            Cantorum”  w wysokości 50.000 zł, 
       - organizację „XII Ogólnopolskich Letnich Warsztatów Muzyki Dawnej” w wysokości 
 15.000 zł. 
            

3) Stowarzyszenie Multi. Art w Kaliszu na: 
  - organizację „VIII Multi Art Festival – Festiwal Sztuki Młodych” Kalisz 2014   
       w wysokości 35.000 zł, 
    -   organizację „MultiArtowego Lata Filmowego” w wysokości  15.000 zł. 
 

      4) Stowarzyszenie na Rzecz Państwowej Szkoły Muzycznej I  i II stopnia w Kaliszu  
    TRYTON na organizację „VII Kaliskiego Forum Organowego” w wysokości 
            30.000 zł. 
 
      5) Stowarzyszenie „Bractwo Rycerskie Ziemi Kaliskiej” na: 

  -  realizację projektu pn.  „XIII – wieczna Straż Miejska Kalisza” w wysokości 5.000 zł, 
       -  realizację projektu  pn. „Kalisz Książęcy – Życie mieszczan kaliskich z przełomu XII 
           i XIII w.” w wysokości 3.000 zł. 
 
      6)  Stowarzyszenie Orkiestry Dętej „Gród nad Prosną” w Kaliszu na organizację 
           koncertów orkiestry dętej, uświetniających uroczystości patriotyczne, obchody 
           rocznicowe i święta państwowe na terenie Miasta Kalisza w wysokości 33.000 zł. 
           
   7) Stowarzyszenie Promocji Sztuki ŁYŻKA MLEKA w Kaliszu na organizację  
             „IV Ogólnopolskiego Festiwalu im. Wandy Karczewskiej” w wysokości 30.000 zł. 
           
      8)  Stowarzyszenie Kaliska Inicjatywa Miejska na organizację projektu pn.: „ Kultura 
            na trawie” w wysokości 23.000 zł. 
             



 
       9)  Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk na: 

- wydanie Zeszytów Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk tom XIII „W kręgu 
badań czasopiśmienniczych i prasoznawczych. Dyskurs polsko – ukraiński.”                      
w wysokości 2.000 zł, 

- wydanie książki pt.: „Józef Radwan (1858-1936). Wydawca i działacz społeczny”               
w serii „Kaliszanie”w wysokości 4.000 zł, 

- wydanie książki pt.: „Kronika kościelna Kalisza” w wysokości  4.000 zł, 
- wydanie książki pt.: „Wypadki kaliskie: reinterpretacja obrazu zdarzeń” w wysokości 

5.000 zł, 
- wydanie książki pt.: Kalisz 1914 rok. Wybór materiałów źródłowych” w wysokości 

20.000 zł. 
 

10)  Stowarzyszenie Kalisz Literacki na: 
-  organizację „Salonów Literackich” w wysokości 13.000 zł, 
-  projekt pn.: „Bekanntmachung 1914-1918” w wysokości 8.000 zł, 
-  organizację „Parady Rowerzystów” w wysokości 2.000 zł. 

  
     11)  Stowarzyszenie im. Haliny Sutarzewicz w Kaliszu na organizację „V Literackiej 
      gry miejskiej – KALISZANIE PISZĄCY –  Kaliniec utracony” w wysokości 
              10.000 zł, 

   
12)  Towarzystwo Opieki nad Zabytkami Oddział w Kaliszu na: 
  -   realizację projektu pn.: „Wirtualne Muzeum Fotografii Kalisza – ponadczasowy portal  
  internetowy”  w wysokości 4.000 zł, 
 - organizację „Spotkania z Yhudit Kafri – autorką książki o Zosi Poznańskiej” 
       w wysokości 1.000 zł, 
  -  organizację „Cyklu imprez warsztatowych pn. Kaliszobranie i Kaliszobranie Extra” 
       w wysokości  4.000 zł. 
 
13)  Polski Związek Chórów i Orkiestr Zarząd Oddziału w Ostrowie Wlkp. na 
    organizację „VIII Letniego Festiwalu Orkiestr Dętych Południowej Wielkopolski"               
   w wysokości 11.000 zł. 

 
14)  Parafia Błogosławionej Matki Teresy z Kalkuty w Kaliszu na organizację 
       „III Koncertu pieśni o Polsce” w wysokości  10.000 zł. 
 
15)  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Dwojga Imion Anny Jagiellonki i Mikołaja 
   Kopernika na organizację „Zjazdu Absolwentów Szkoły Dwojga Imion Anny 
       Jagiellonki i Mikołaja Kopernika” w wysokości 10.000 zł. 
 
16)  Kaliskie Bractwo Strzelców Kurkowych na organizację „Obchodów z okazji 
   rocznicy lokacji Miasta Kalisza. Intronizacja Kaliskiego Króla Kurkowego”  
        w wysokości 5.000 zł, 

 
   17) Ochotnicza Straż Pożarna w Kaliszu  na wydanie monografii pt.: „Kaliska   
            Ochotnicza Straż Pożarna 1864-2014” – tekst autorski rozdziałów obejmujących lata 
              1989 – 2014” oraz korekta autorska całości monografii w wysokości 5.000 zł. 



 
   18) Parafia Katedralna św. Mikołaja organizację „Dni Kultury Chrześcijańskiej” 
               w wysokości 6.000 zł. 
   19)  Stowarzyszenie Strzeleckie BELLONA na organizację „XII Pikniku Militarnego 
              Kaliska Linia Maginota” w wysokości 5.000 zł. 
       
      20)   Rzymsko – Katolicka Parafia pw. App. Piotra i Pawła na organizację „XXV 
              Przeglądu Piosenki Religijnej SACROSONG 2014” w wysokości 10.000 zł. 

 
       21)  Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” na organizację 
              Regionalnego Konkursu plastycznego dla Osób Niepełnosprawnych „Perełki 
              w moim regionie” w wysokości 1.000 zł. 
        
      22)  Kaliskie Towarzystwo Muzyczne im. Alfreda Wiłkomirskiego na organizację 
             Warsztatów pt.: „Cztery pory roku” połączone z koncertami w wysokości 7.000 zł, 
 
      23)  Związek Literatów Polskich Oddział w Poznaniu na organizację „XXXVII 
             Międzynarodowego Listopada Poetyckiego i II Międzynarodowych Zaduszek 
             Poetyckich” w wysokości 15.000 zł, 
 
      24)  Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Kaliszu na wydanie XL tomu  
             „Rocznika Kaliskiego” w wysokości 17.000 zł, 
 
      25)  Fundacja Rozwoju Inicjatyw Kreatywnych na projekt pn.: „Wizualna strona 
             miasta – Kalisz wczoraj i dziś” w wysokości 5.000 zł, 
 
     26)  Uniwersyteckie Stowarzyszenie na rzecz Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego  
            w Kaliszu ARTEM DOCENDI na organizację „XV Kaliskich Dni Żaków” 
            w wysokości 25.000 zł, 
 
      27)  Stowarzyszenie Bank Energii Kulturalno – Artystycznej na organizację „Dni  
             Kultury Ulicznej” w wysokości 23.000 zł, 
 
      28)  Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa na 
             organizację „IV Swojskich Spotkań z Folklorem” w wysokości 4.000 zł. 


